

---

## Pachet parchet

I.D.: 84354196

---

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	44112200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.847,76 RON - 25.847,76 RON

---

Descriere: Parchetul contine: Parchet Comfort 10 mm, cod 52248-Villars 74 cutii/1,62 mp pe cutie - 119,88 mp Suport folie anticondens 6 bucati Suport Isofloor 5mm - 22pachete x 5mp/pac - 110mp Plinta plastic PL 60 cod PL-607 31buc x 2,50ml - 77,5ml Set coltare PI-607 72pachete (interioare 20 pachete, exterioare 35 pachete, imbinari 7 pachete, terminale 10 pachete) Parchet Forest 10mm, cod 10304 stejar dalton 92 cutii/1,73mp pe cutie - 159,16 mp Suport folie anticondens 8 bucati Suport Isofloor 5mm - 31pachete x 5mp/pac - 155mp Plinta plastic PL 60 cod PL-607 40buc x 2,50ml - 100ml Set coltare PI-607 34pachete (interioare 10 pachete, exterioare 7 pachete, imbinari 13 pachete, terminale 4 pachete)

---